香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SICHUAN LANGUANG JUSTBON SERVICES GROUP CO., LTD.
四川藍光嘉寶服務集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2606）

自願公告
委任聯席總裁

四川藍光嘉寶服務集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈委任鄒昊先生（「鄒先生」）為本公司聯席總
裁，自2019年12月30日起生效。

鄒先生，39歲，為本公司的聯席總裁，負責本集團會計、財務及資本管理，並且
協助總裁處理本公司其他事務。鄒先生於融資、投資、資產管理公司的管理及運
營、融投資產品開發及發行，以及其他企業融投資相關事務等擁有超過15年專業
經驗。於加入本集團前，自2002年至2005年，鄒先生於畢馬威會計師事務所北京
分部擔任會計師。自2005年至2011年，鄒先生分別於德意志銀行北京代表處投
資銀行部、中銀國際亞洲有限公司以及德意志銀行香港分行投資銀行部擔任分析
師及經理。自2011年至2015年，鄒先生於工銀國際控股有限公司擔任副總裁及執
行董事。自2016年至2017年，鄒先生於中融國際資本管理有限公司擔任董事總經
理。自2017年至2019年，鄒先生於華寶資產管理（香港）有限公司擔任行政總裁。

鄒先生於2002年自中國人民大學畢業及取得經濟信息管理系學士學位。鄒先生後
於2008年取得香港科技大學工商管理碩士學位。鄒先生自2017年起一直為特許金
融分析師協會的特許金融分析師。

鄒先生於企業融投資及資產管理行業擁有豐富專業經驗。董事會相信委任鄒先生
為本公司的聯席總裁是大幅加強管理團隊建設的重要舉措。

承董事會命
四川藍光嘉寶服務集團股份有限公司

董事長兼執行董事
姚敏

香港，2020年1月8日

於本公告日期，董事會包括執行董事姚敏先生、吳剛先生及陳景超先生；非執行
董事張巧龍先生、孟宏偉先生及王萬峰先生；以及獨立非執行董事李書劍先生、
陳承義先生及張守文先生。